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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63022203J

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit NEXUS INFRA  GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Elbasan, lagja Çlirimi, rruga Sul Misiri 
zona kadastrale 8522, pasurai nr.8/89 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtari në fushën e importit, 
eksportit, shitblerjes, riparimit, mirëmbajtjes dhe dhënies me 
qira të makinerive të rënda, mjeteve të punës, pajisjeve 
teknike, materialeve të ndërtimit, automjeteve, veglave dhe 
pajisjeve të ndryshme për sektorin e ndërtimit, industrisë dhe 
infrastrukturës, kryesisht në territorin e Bashkimit Europian 
dhe Shqipërisë. Shoqëria do të ushtrojë gjithashtu veprimtari 
në sektorin e ndërtimit në përgjithësi, duke përfshirë 
ndërtimin, rikonstruksionin, zhvillimin, menaxhimin dhe 
realizimin e projekteve ndërtimore, infrastrukturore, 
industriale, tregtare dhe rezidenciale, si dhe çdo veprimtari 
tjetër të lidhur me ndërtimin dhe zhvillimin e pronave. 
Shoqëria do të kryejë shitblerje, investime, zhvillim, 
administrim, ndërmjetësim, dhënie me qira dhe shfrytëzim të 
pasurive të paluajtshme, përfshirë toka, ndërtesa, objekte 
tregtare, industriale, rezidenciale dhe prona të tjera të 
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paluajtshme, kryesisht në Bashkimin Europian dhe Shqipëri. 
Shoqëria mund të ofrojë shërbime konsulence, këshillimi, 
menaxhimi, koordinimi, ndërmjetësimi dhe asistence 
teknike, tregtare dhe administrative për të gjitha veprimtaritë 
e mësipërme, si dhe për projekte në fushën e ndërtimit, 
investimeve, pasurive të paluajtshme, tregtisë, import-
eksportit dhe qiradhënies së makinerive, pajisjeve dhe 
materialeve. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të 
ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi
Griselda Llanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2026 Deri: 17/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Griselda Llanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nexusgroup.al2026@gmail.com  
Telefon: 0686088685  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-630457-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F98192-46EE-455B-AFCD-4266C203EAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E13547D-881C-405A-BB8C-5250D8AED706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F0022F-5DB1-450D-B50D-5CCD66794A96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F7CE85-4C52-4C29-80A2-91EFC5FB5540
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026


